
Kvalita vzduchu a jeho 
nekonečné variace byly pro 
společnost Elica, která zásadním 
způsobem změnila představu 
o kuchyňských digestořích 
po celém světě, vždy hlavní 
prioritou.

Zkušenosti společnosti Elica 
vedly k vytvoření inteligentního 
osvěžovače vzduchu Marie, který 
disponuje atraktivním designem, 
neutralizuje zápach v kuchyni a 
dodá vašemu domovu přírodní 
vůni. 
 



čistý a svěží vzduch



čistý a svěží vzduch



pomocí přírodních vůní



pomocí přírodních vůnípomocí přírodních vůní



Nepřidělává práci
Snadné použití.
Snadné doplňování.

Může být,
kdekoliv si přejete 
Dálkový ovladač a bezdrátové 
funkce umožňují rozmístění po 
celé domácnosti.

Neutralizuje a provoní
5 parfémů „Neutralyx“ do 
kuchyně, 5 klasických vůní pro 
ostatní místnosti.

Obsahuje bezpečné, 
vyměnitelné kapsle
Kapsle jsou praktické a 
opakovaně použitelné, neobsahují 
alkohol a jsou na přírodní bázi.

OSVĚŽOVAČ MARIE

VLASTNOSTI

NAVOZUJE
POHODU

MOLEKULY
NEUTRALYX

BEZ
ALKOHOLU

SNADNÉ
POUŽITÍ

PŘENOSNÝ DOBÍJECÍ LITHIOVÁ
BATERIE

STUDENÁ
TECHNOLOGIE



ROZMĚRY     80 X 80 X 130 mm - 480 gr

Taupe
Brown

Red White Winter
Blue

Black



SENSES EMOTION

KOLEKCE
 
Pro pocit uvolnění a pohody v 
každé místnosti

AROMATIC  HERBS
• šalvěj
• tymián
• rozmarýn

TOMATO
AND BELL PEPPER
• růžový pepř
• tymián
• zázvor

WHITE WINE
• grapefruit
• kiwi
• kamélie

VERBENA
AND GREEN TEA
• pomerančový květ
• citrón
• zelený čaj

JUNIPER BERRY
AND LIME
• koriandr
• mandarinka
• bergamotová silice

KILIMANJARO
• kapradina
• levandule
• citrón

MONT
BLANC
• lotosový květ
• pižmo
• ilie

FOREST
AMBER
• jantar
• citronové dřevo
• bergamotová silice

ORIENTAL
WOODS
• citronové dřevo
• hřebíček
• pačule

LA MARIE
• kadidlo
• kardamon
• dubové pižmo

CHEF SECRETS

KOLEKCE
 
Obsahuje molekuly Neutralyx, 
díky kterým je vhodná pro 
kuchyňská prostředí

Speciální studená technologie, které 
osvěžovač Marie využívá, brání zařízení 
před přehřátím, což vede k bezpečnému a 
praktickému používání.
Motorek vhání vzduch přes kapsli s vůní a 
následně jej rozptýlí po místnosti.

Osvěžovač Marie zapnete pouhým vložením 
kapsle a dotykem loga nebo použitím 
dálkového ovladače.
Můžete vybírat ze dvou programů:
• 60minutový, nepřerušovaný
• Střídavé zapínání a vypínání v
 10minutových intervalech

Osvěžovač Marie je poháněn lithiovou baterií
(dobíjecí USB kabel je součástí balení).

SNADNÉ POUŽITÍ



SENSES EMOTION

KOLEKCE
 
Pro pocit uvolnění a pohody v 
každé místnosti

AROMATIC  HERBS
• šalvěj
• tymián
• rozmarýn

TOMATO
AND BELL PEPPER
• růžový pepř
• tymián
• zázvor

WHITE WINE
• grapefruit
• kiwi
• kamélie

VERBENA
AND GREEN TEA
• pomerančový květ
• citrón
• zelený čaj

JUNIPER BERRY
AND LIME
• koriandr
• mandarinka
• bergamotová silice

KILIMANJARO
• kapradina
• levandule
• citrón

MONT
BLANC
• lotosový květ
• pižmo
• ilie

FOREST
AMBER
• jantar
• citronové dřevo
• bergamotová silice

ORIENTAL
WOODS
• citronové dřevo
• hřebíček
• pačule

LA MARIE
• kadidlo
• kardamon
• dubové pižmo

CHEF SECRETS

KOLEKCE
 
Obsahuje molekuly Neutralyx, 
díky kterým je vhodná pro 
kuchyňská prostředí



VŮNĚ
 
• maximální výdrž jedné kapsle: 30 dnů (při průměrném použití
 30 min denně)
• vůně jsou na přírodní bázi, bez obsahu alkoholu

KOLEKCE CHEF SECRETS
Balení se 5 kapslemi každé
vůně celé kolekce 

KOLEKCE SENSES EMOTION
Balení se 5 kapslemi každé
vůně celé kolekce 

Balení se 2 kapslemi každé vůně



DÁLKOVÝ OVLADAČ

WINTER
BLUE

TAUPE
BROWN

BLACKRED WHITE

ROZMĚRY    40 X 85 X 4 mm



OBSAH BALENÍ

ROZMĚRY    120 X 120 X 185 mm


